ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

14 сентября 2015 года

                                 № 11/31

пгт. Крапивинский

О результатах досрочных выборов
главы Крапивинского муниципального района.
В соответствии со статьями 62, 77 Закона Кемеровской области "О выборах в органы местного самоуправления",   путем суммирования данных, содержащихся в протоколах участковых избирательных комиссий №№ 1117-1145, 1713, избирательная комиссия Крапивинского муниципального района Кемеровской области
р е ш и л а:

1. Признать досрочные выборы  главы Крапивинского муниципального района  состоявшимися и действительными.

2. Считать избранным главой Крапивинского муниципального района Биккулова Тахира Хальфутдиновича
        3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Тайдонские родники»  и разместить на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крапивинского муниципального района И.А. Головину.

	Председатель
избирательной комиссии
Крапивинского муниципального района

	____________
	Н.Е. Рассомахина

	Секретарь
избирательной комиссии
Крапивинского  муниципального района
	____________
	И.А. Головина